



امام جمعه هشتروند: 13 آبان تفکر مبارزه با استکبار را در جهان نهادینه کرد

امام جمعه هشتروند 13 آبان را عامل شکستن ابهت آمریکا به عنوان قدرت بلامنازع دنیا ارزیابی کرد و گفت: هم‌اکنون تفکر مبارزه با استکبار در جهان نهادینه شده است...

امام جمعه هشتروند 13 آبان را عامل شکستن ابهت آمریکا به عنوان قدرت بلامنازع دنیا ارزیابی کرد و گفت: هم‌اکنون تفکر مبارزه با استکبار در جهان نهادینه شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر آمریکا به عنوان کشوری که تا قبل از انقلاب اسلامی ایران یگانه قدرت بزرگ دنیا محسوب می‌شد، امروز ضمن اینکه نفوذ خود را در کشورها از دست داده است، مورد تنفر ملت‌های دنیا نیز واقع شده و هر روز بیش از گذشته منزوی می‌شود.

وی تصریح کرد: استمرار حرکت 13 آبان تقویت عزت، پیروزی و اقتدار ایران اسلامی را به دنبال دارد. واعظی 13 آبان را یکی از روزهای مهم و تاریخی انقلاب اسلامی دانسته و بر بزرگداشت آن تأکید کرد. خطیب جمعه هشتروند تصریح کرد: 13 آبان روز مبارزه با استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا است، بنابراین لازم است امسال مردم هر چه باشکوه‌تر در این مراسم شرکت کنند.

واعظی همچنین با اشاره به سالروز شهادت حسین فهمیده و روز بسیج دانش‌آموزی اظهار داشت: شهید فهمیده با نثار جان خویش در دفاع از دین و وطن برای جوانان و نوجوانان مسلمان کشور الگو شد.

وی تصریح کرد: دل سپاری به وعده‌های الهی از دیگر ویژگی‌های جوانان بسیجی است که اعتقاد به ظهور ولی عصر (عج) بر همین اساس استوار است.

امام جمعه هشتروند اظهار داشت: جوانان بسیجی به خاطر اعتقاد به وعده‌های الهی به آینده امیدوار بوده و همچنین روح شجاعت و شهامت بر آنان حاکم است و براساس همین ویژگی مقابل بیگانگان سر خم نمی‌کنند.

واعظی نهضت اسلامی را به پویایی و نشاط، بصیرت و ولایت‌مداری و شناخت متناسب معرفتی بدنه دانش‌آموزی کشور مرتبط دانست و خواستار اهتمام بیشتر به هدایت همه جوانان و نوجوانان کشور در مسیر متعالی اسلام شد.

وی با اشاره به اینکه دفاع از اسلام سن و سال نمی‌شناسد و پایان‌پذیر نیست، گفت: در این دنیای پر آشوب که دام‌های انحرافی دشمنان در مسیر جوانان گسترده شده، کسانی که با پایبندی به مسائل دینی و اعتقادی از تمامیت دین و میهن خود دفاع می‌کنند، پیروز میدان مبارزه خواهند بود.

خطیب جمعه هشتروند با اشاره به سالگرد شهادت آیت‌الله قاضی طباطبایی نخستین شهید محراب از آن به عنوان مفاخر ارزشمند آذربایجان یاد کرد و اظهار داشت: آیت‌الله قاضی طباطبایی از نظر علمی از شخصیت والایی برخوردار بود و به عنوان یکی از حامیان واقعی حضرت امام (ره) نقش بسزایی در شکل‌گیری و پیروزی انقلاب داشت و انقلاب را در آذربایجان رهبری می‌کرد.

وی خاطر نشان کرد: شخصیت آیت‌الله قاضی طباطبایی منحصر به آذربایجان و ایران نبوده بلکه در سطح جهان مطرح بوده و هست.

امام جمعه هشتروند همچنین با تبریک سالروز ولادت هشتمین اختر تابناک ولایت و امامت اما رضا (ع) به معجزات و خصوصیات اخلاقی این امام همام اشاره کرد و گفت: وجود شریف امام رضای رثوف در مشهد مقدس، به ایران و ایرانی اعتبار داده است.